

Livsmedelsdatablad

Ingredienser

Glukossirap/glukoosisiirappia/Glucose syrup, *socker/sokeria/Sugar, gelatin/liivatetta, surhetsreglerande medel/happamuudensäätöaineet/Acidity regulator E330, stabiliseringsmedel/stabilointiaineet/Stabilizer E406, färgämne/farvestof/väriaine/Colour E120, aromer/aromit/Flavourings. *Socker/sokeri/Sugar, kakaosmör/kaakaovoi/Cocoa butter, kakaomassa/Cocoa mass, helMJÖLKspulver/helMELKpulver/sødeMÆLKspulver/täysMAITOjauhe/ WholeMILKpowder, skumMJÖLKspulver/skummet MELKpulver/rasvaton MAITOjauhe/Skimmed MILK powder, LAKTOS/LAKTOSE/LAKTOOSI/LACTOSE, vasslepulver/vallepulver/herajauhe/Whey powder, (MJÖLK/MÆLK/MAITO/MILK), MJÖLKfett/MÆLKEfett/MAITOrasva/MILKfat, emulgeringsmedel/emulgator/emulgointiaine/Emulsifier E476, E322 (SOJA/SOYA/SOIJJA/SOY), vanillin/vanilliini. Kan innehålla spår av JORDNÖTTER, HASSELNÖTTER, MANDEL. Kan inneholde spor av PEANØTTER, HASSELNØTTER, MANDLER. Kan indeholde spor af JORDNØDDER, HASSELNØDDER, MANDLER. Saattaa sisältää jämiä MAAPÄHKINÖISTÄ, HASSELPÄHKINÖISTÄ, MANTELEISTA. May contain traces of PEANUTS, HAZELNUTS, ALMOND. *Ursprung/Alkuperämaa/Origin EU Mjolkchokladen innehåller min 30,1 % kakao/Mælkechokoladen indeholder minimum 30,1% kakao/Maitosuklaa sisältää vähintään 30,1 % kaakaota/The milk chocolate contains min 30,1 % cocoa

Allergener

Innehåller: Mjolk, Sojaböner. Kan innehålla: Nötter (eng: tree nuts), Jordnötter.

Konfektyrfabriken Aroma AB har angett ovanstående information i Validoo.